
• 

CAMARA 
MUNICIPAL DE 
PARANHOS 

Compromisso e seriedade a serviço do povo 

PORTARIA N.° 004/2019. 

DENILSON APARECIDO RAFAINE, 
Presidente da Câmara Municipal de 
Paranhos, Estado de Mato Grosso do 
Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

I — NOMEAR a Senhora Miriam 
Aparecida Gavilan Jara e Hudson Moreira da Silva, servidores deste 
Legislativo para serem membros da Comissão Técnica de Conferência 
de Transição de Governo. 

II - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Paranhos (MS), aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2019 

DENILSON APAR DO RAFAINE 
-Presid n e 

e 

Rua Harry Amõrim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000 

(67) 3480+1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br  




	Page 1
	Page 2

